被 災 証 明 願 兼 証 明 書
令和　４　年　１　月　〇〇　日
　帯広市長　米沢　則寿　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　　住　所　帯広市川西町基線６１番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　農政　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人名及び代表者名）
　下記のとおり、令和３年度に発生した降雪により被災したことを証明願います。

　なお、申請内容に虚偽等があった場合、証明を取り消されても異議はありません。
１　災害の概要
	　令和４年１月１１日から１２日にかけて十勝地方を中心に降った雪により、所有する農業施設等に被害が出たもの。

２　災害の時期
	　令和４年１月１１日から１月１２日にかけて

３　被害の状況
	農業施設等名称
	被害の状況
	被害を受けた
農業施設等の所在地

	ビニールハウス
	　屋根に降り積もった雪の重みで倒壊。
	　川西町基線６１番地

	倉庫
	　屋根に降り積もった雪の重みで一部損壊。
	　同上

	格納庫
	　屋根に降り積もった雪の重みで一部損壊。
	　同上

　　※被害の状況がわかる図面及び写真等を添付してください。

　　上記の災害による被害については、事実と相違ないことを証明する。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　帯広市長　米沢　則寿　　　印
（農政部農政室農政課担当）

記載例